ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ЕЛАНСКОМУ РАЙОНУ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 июля 2022 года
«14 часов 17 минут»
	                                                   № 29/75

	р. п. Елань

О регистрации кандидата на должность главы
Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области Саушкиной Татьяны Николаевны, выдвинутого избирательным объединением Еланским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

  Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию по Еланскому району Волгоградской области кандидатом на должность главы Терсинского сельского поселения Еланского   муниципального района Волгоградской области Саушкиной Татьяной Николаевной, выдвинутым избирательным объединением Еланским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  для уведомления о своем выдвижении и регистрации,  территориальная избирательная комиссия по Еланскому району Волгоградской области установила следующее.

Порядок выдвижения избирательным объединением Еланским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   кандидата на должность главы  Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области соответствует требованиям Федерального закона от 11 июля 2001 года № 95-ФЗ «О политических партиях» и статьи 29 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области».
Состав и содержание документов, представленных в территориальную избирательную комиссию по Еланскому району Волгоградской области кандидатом на должность главы Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области Саушкиной Татьяной Николаевной, выдвинутым избирательным объединением Еланским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для уведомления о своем выдвижении и регистрации, соответствуют требованиям статей 27 и 28 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области».
            Руководствуясь статьей 29 Закона Волгоградской области
от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», с учетом решения Рабочей группы  территориальной избирательной комиссии по Еланскому району Волгоградской области по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями  для выдвижения и регистрации при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Еланского муниципального района Волгоградской области, территориальная избирательная комиссия по Еланскому району Волгоградской области
постановляет:

1. Зарегистрировать кандидата на должность главы Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  Саушкину Татьяну Николаевну,   1966 года рождения,  выдвинутого избирательным объединением Еланским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление в средстве массовой     информации - сетевом издании «Еланские вести» на сайте «Вестник избирательных комиссий в Волгоградской области».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии по Еланскому району
Волгоградской области

	                             В. А. Краморов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии по Еланскому району

Волгоградской области

	                          Л. В. Бычкова